

Jan Eggum- Kor e alle helter hen

2014.juni.20

Ukens Utvalgte:

Frem til 200 års jubileet i 2014 har Norge lavet et unikt konstitusjonelt fundament. Med den overordnede Menneskerettsloven av 1999 stiller vi langt fremme med demokratiske forpliktelser til borgerne i forhold til UN og ECHR (de Forenede Nasjoner og den Europeiske Menneskerettighetsdomstol). Utfordringen i dette århundre er å realisere disse forpliktelser. Denne UU blir dermed en avslutning av fokus på fortiden for å omtale nasjonens forhold ved dette gryende århundre og årtusen.

En kan gå så langt som å kalle 1999 for en demokratisk 'kontra-revolusjonær' re-konstituering. Dette er utdypet i UU 2013.feb.15 under temaet Livskvalitet og Grunnteori. Faktisk er Menneskerettsloven overordnet annen lov og setter borgeres rettigheter over Stat. Selvfølgelig er det siviliserte begrensninger, men borgerne har fått ukrenkelige rettigheter for; eiendom, selvbestemmelse, sikkerhet, privatliv, familieliv, arbeid, utdanning, samt friheter for tanke, samvittighet, religion, ytring og mer. Statsmenns brudd på Menneskerettsloven kan rettsforfølges ved Straffeloven. I 2012 ble Norges Grunnlov §2 endret til å inkludere Menneskerettighetene hvilket plasserer Menneskerettsloven definitivt over alle andre norske lover. Videre ble Grunnloven i 2014 modernisert med 2 tidsriktige versjoner på bokmål og nynorsk i stedet for foreldet 'dansk riksmål'.

En tilsvarende overordnede europeiske forpliktelse ble vedtatt av Stortinget med EØS Loven. Det er opprinnelig omtalt i UU 15.juli.2011 og spesielt i UU 2013.nov.01: «Som kjent vedtok det Lovgivende Stortinget EØS Loven og Konkurransereglene i 1994. Bedriftsøkonomisk sett kan Konkurransereglene føre til betydelige juridiske og forretningsmessige endringer, - særlig for de 3 Statsmakter. Plutselig ble både privat og offentlig kartell-virksomhet ulovlig. Tilpassing til lovlidighet ville bli omfattende, - noe dominerende aktører naturligvis ikke ønsker. Tilstanden i dag, 20 år senere, er uten bemerkelsesverdig tilpasning til Loven. Mediene omtaler ikke strafferettslige forfølgelser iht. EØS Loven og Straffeloven. En får inntrykk av at det ikke praktiseres.» Det skal faktisk store ressurser til for å forhindre lovlidighet og rettsforfølgelse. Rettssamfunnet burde fungere 'pr automatikk'.

En hovedårsak til den omfattende organiserte kriminalitet ved kartell-virksomhet, kameraderi og korrupsjon er omtalt i UU 2013.aug.23: «Allikevel gjorde NRK Brennpunkt en oppsiktsvekkende reportasje kalt 'LOs store comeback' ved forrige Parlamentsvalg. Her avsløres at LO, dette NGO (Non Governmental Organisation), ga Arbeiderpartiet 13 millioner kroner mot gjenytelser. Til gjengjeld gav AP til LO en ministerpost, flere styreverv i statsbedrifter, endret økonomisk politikk for 'sykelønn' og 'privatisering', samt særlig politikk for 're-kommunalisering' i Trondhjem. Alle disse gaver er til LO sin fordel og strider mot flere av lovene som Stortinget har vedtatt. LO ble faktisk anmeldt for korrupsjon den gang, men saken ble henlagt pga en unøyaktig formulering.» Denne 100 årige LO/AP kultur ble omtalt i forrige UU med sterke hentydninger til dets stalinistiske opphav med Moskvatesene og RAF relasjoner fra ww2.

Det Lovgivende Stortinget har påført seg store forpliktelser for at de utøvende Regjering, Stat, Kommuner og øvrig offentlig sektor følger Menneskerettsloven og EØS loven. Foreløpig kan man trygt konstatere at det ikke fungerer. En hovedårsak er at den Dømmende Domstolen synes å være alvorlig krigsskadd. Det er kommentert under temaet 'Terror Rettsaken i Norge' er spesielt omtalt i UU 24.aug.2012 således: «Så har omsider dommen falt i Terror-saken, - 60 år bak lås og slå. Det er dobbelt så lenge som maksimalstraff for grov terrorisme. Den grensesprengende hårde straff rammet kun 'Den hele og fulle Sannhet'. Myndigheten har hemmeligstemplet det meste av dokumentasjonen til '22. juli-kommission' og lagret det i et bombesikkert rom. Der skal 'Den hele og fulle Sannhet' ligge isolert, gjemt og glemt så ingen skal bli utsatt

for den.» Det UU tema ble skrevet fortløpende under rettsaken og berører mange saker som burde vært mere belyst. Nysgjerrige får heller kikke på UU 2012.mai.18 til UU 2012.juli.20.

Videre nevnes at: «'22. juli-kommisjonen' leverte en særdeles profesjonelt begrunnet dom over ansatte i statsmaktene sine manglende evne og vilje til å forhindre terrorisme. Som om ingenting har skjedd, blir de absolutt fleste involverte stadig belønnet med godt beskyttet og godt betalt jobb. 'The Untouchables'.» «Det norske rettsvesen er utvilsomt fremdeles alvorlig krigsskadd og lider. Det er tydelig når man sammenligner faktiske straffeutmålinger for forskjellige rettsaker i Norge. Rettsstatens trauma er avslørende i denne rettssak. Den kan ikke helbrede seg selv. Det norske Rettssamfunnet behøver omfattende hjelp utenlands.» Et tydelig eksempel er den systematisk treneringen av ratifisering av Terror loven som ble vedtatt i 2005. Statens IT ansvarlige påstår lovendringen ikke kan implementeres før 2016 av tekniske grunner. I mellomtiden stiger antall globale terror-relaterte saker i Norge, - spesielt i forhold til Syria og ISIL.

De oppsiktsvekkende uintelligente Spill fra Rettspsykiatrien omtales spesielt i UU 06.Juli.2012 og UU 22.Juni.2012 således: «Riktignok var det juridisk nødvendig med en psykisk vurdering av tiltalte. En psykotisk person er ikke strafferettslig, men skal umyndiggjøres og overføres til tvunget psykisk helsevern. Terrorhandlingene tyder på at det er noe alvorlig traumatisk i aktørens psyke. Derfor ble det lavet 2 rapporter om det. Rapport 1 konkluderer at ABB er paranoid og schizofren. Men disse konklusjonene forutsetter at han var helt alene om det hele og at han ikke er en terrorist. Rapport 2 baseres på 3 ukers døgntkontinuerlig observasjon med 18 fagpersoner. Ingen observerte tegn på psykose. De to rapporter er motstridende. Rettspsykiatrien har dermed selv ødelagt sin troverdighet og fremstår tilsvarende; virkelighetsfjern, psykotisk og schizofren.» Etter ABB saken kan ikke rettspsykiatere så enkelt annullere sivile straffesaker ved å kreve 'veto' med denslags pseudovitenskaplige Spill. Dermed blir det ikke fullt så enkelt for terror-organisasjoner å skjule sin medskyldighet i lukkede psykiatriske avdelinger.

Utvilsomt er vi selv, menneskene, drivkraften til Statsmaskiner. Derfor er de tidligere ansettelse av offentlige tjenestemenn skyld i misforholdet til det folkevalgte Storting og Regjering. Når Loven er endret kan 'gammel' rettspraksis ha blitt ulovlig og straffbart. Den stilltiende stats-konservatisme kan være en forklaring. I alle tilfelle er det nødvendig med en fundamental re-organisering av hele den norske offentlig sektor. Beviset er tydelig, som omtalt i UU 2013.sept.27: «Nødvendig forbedring av Leder-kulturene i Stat og Kommune påpekes så ettertrykkelig i 22/7 Kommisjonens rapporten, med at: Ledere på alle nivåer i forvaltningen systematisk arbeider med å styrke sine egne og organisasjonenes grunnleggende holdninger og kultur knyttet til; Risikoerkjennelse, Gjennomføringsevne, Samhandling, IKT-utnyttelse og Resultatorientert lederskap.» (Se UU 2013.aug.09.) Dagens tilstand går følgelig utover kvaliteten på offentlige produksjon og tjenesteleveranser. Derfor blir det absolutt nødvendig å gjenutlyse lederstillingen for å sikre kvalitative ansettelse uten 'kameraderi' og annen type korrupsjon.»

Som nevnt i forrige UU har AP/LO dominert utviklingen av offentlig sektor i et århundre og er følgelig hovedansvarlig for tilstanden. Like sikkert er at AP/LO ikke er skikket til å gjennomføre de absolutt nødvendige endringer som 22/7 kommisjonen påpeker. Som beskrevet i temaet Livskvalitet & Valg Nor2013 i UU 2013.sept.20: «AP sitt alter-Ego, LO, har startet Plan C 'Basketak'. Stoltenberg ble massivt strøket fra AP's valglister og får karriere-kritiske interview i media. LO har neppe tid og tålmodighet for Stoltenbergs Plan B 'Jeg er jo her'.» «Med enkel T.A. og sett fra AP/LO regimets side, gir 5D modellen 3 alternative Scenarier: A: AP vil ikke tape det demokratiske valg. B: AP får Regjeringen etter en Borgerlig kollaps. C: LO dominerer Regjeringen etter et Parlamentarisk kollaps.» (Den nevnte politiske 5D modell omtales i UU 2013.april.26.)

Som kjent feilet Scenarie A fordi den RødGrønne Regjering sviktet demokratiets tillitt og tapte massivt ved parlamentsvalget. Med Lederskiftet i AP er heller ikke scenarie B aktuelt i denne regjeringsperiode.

Statsministerkandidaten Stoltenberg fått en 'befriende' jobb som Generalsekretær i NATO. Støre er geleidet inn som ny AP leder hvor alle tidligere motkandidater er pasifisert og fortiet. Besynderlig, vil man tenke om denne 'outsider' som kjøpte AP partibok for å bli Utenriksminister. Ikke særlig besynderlig når man i pressen i år er blitt så oppmerksom på andre oligarker. Men tross all kapital, - Støre behøver å samle tillitt i AP og LO for å overleve - og det ulmer i 'grasrota'. Det synes som om Grete Knutsen sin bok 'Basketak' inspirerer til en avgjørende kontrarevolusjonær borgerkrig i AP mellom AP og LO. Utfallet blir forhåpentlig at Norge omsider får et Sosialdemokratisk parti, så som de fleste andre europeiske sivilisasjoner.

Jan Eggum startet i 1975 og er en av Norges mest kjente artister. Han karakteriseres som et 'ansikt for melankolien'. Tekster er velskrevne og ofte samfunnskritiske med humoristiske sider. Opprinnelig begynte han som pubsanger i London og livnærte seg i to år med å skrive på engelsk. Flere av hans album har solgt til gullplate og han har fått en rekke priser og utmerkelser, blant annet 6 Spellemannpriser og hedersprisen i 2011. Mest populær er han kanskje som en av de fire Gitarkameratene. Dagens UU er en særlig reflekterende samfunnspolitisk oppsummering for post-68'ere. Her fremfører han live med 'barn som revolusjonen ikke spiste'. Luften siver ut av den oppblåste røde ballong for hvert generasjons-skifte, - og den grønne ballong synes også ganske dvask nå.

Jan Eggum - Kor e alle helter hen + tekst + Gitarkammerater live

<http://www.youtube.com/watch?v=ntjVdA5BI78>

<http://www.stlyrics.com/songs/j/janeggum4620/koreallehelterhen208157.html>

<http://www.youtube.com/watch?v=V7byitXQf4E>